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מ"ת 551/01/15 – תאיר אלאסלאם ג'בר נגד מדינת ישראל
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

20 יולי 2015 מ"ת 551-01-15 מדינת ישראל נ' ג'בר(עציר)
לפני כבוד השופט שלמה בנג'ו

תאיר אלאסלאם ג'בר (עציר) המבקש
נגד

מדינת ישראל המבקשה

נוכחים:

ב"כ המבקש: עו"ד צמרת

ב"כ המבקשה: עו"ד לי לוי ומתמחה מר שי עמרני

המבקש - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ביום המשפט  בית  החלטת  מאז  המבקש  נתון  בהם  הבית  מעצר  בתנאי  הקלה  על  להורות  חוזר  לעיון  בקשה  בפניי 
.22.2.15

לאחר עיון בתיק ביהמ"ש, שמיעת טענות הצדדים, שמיעת המעסיק המוצע, המבקש עצמו, ולאור נימוקי הבקשה, אני
מוצא לקבל את הבקשה בחלקה.

לא אחזור על הנימוקים המפרטים את הצורך בהחזקתו של המבקש במעצר בית ובכל הנוגע לשאלת מסוכנות ולצורך
האמור, הנני תמים דעים עם המדינה. יחד עם זאת, ככל שנמשך המשפט בתיק העיקרי, וחולף הזמן, נקודת האיזון, בכל
הנוגע בבקשות מסוג זה, משתנה. מדובר במבקש המצוי בתנאי מעצר בית מלא כ-5 חודשים, לאחר שהיה עצור בתיק

זה מתחילת חודש ינואר ועד לשחרורו.

המשפט בתיק העיקרי היה קבוע ליום 14.7.15, לשמיעת ראיות. אולם, לדיון זה התייצב עד אחד מתוך 5 עדי תביעה,
וזו הפעם השנייה שאין התייצבות מלאה של העדים, למרות שזומנו ע"י ביהמ"ש.
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המשך המשפט קבוע לחודש ינואר 2016.

לא נרשמה לחובתו של המבקש ולו הפרה אחת בכל משך תקופת שהותו במעצר בית מלא. המבקש קיים את החלטת
ביהמ"ש, עמד והבהיר לבית המשפט כי עשה כל מה שהורה לו על מנת לעמוד בתנאים.

במשפחתון, עובדת  אשתו  ילדים,  ו-4  אישה  מפרנס  המבקש  ממנה.  להתעלם  ניתן  שלא  כלכלית  מצוקה  גם  קיימת 
ולשלם הבית  את  לכלכל  צורך  ויש  חובות  נערמים  בינתיים,  עליה.  רובץ  הכלכלי  הנטל  וכל  נמוכה,  משכורת  משתכרת 
צורך אפוא  קיים  הזה.  הכלכלי  הקושי  את  ומעצימה  מוסיפה  במעצר,  המבקש  נתון  בה  הארוכה  התקופה  תשלומים. 
אמיתי ממשי לאפשר למבקש לכלכל עצמו ואת הסמוכים על שולחנו בכבוד על מנת להקל על המצוקה הכלכלית בה

נתון המבקש.

הוצע לביהמ"ש מעסיק שהינו קבלן אשר מתעתד להעסיק את המבקש בעבודת פיקוח ופרויקטים באיזור מרכז הארץ.
הקבלן נחקר וענה לשאלות של ביהמ"ש ושאלות של התובעת. ככל שנחקר, התרשמתי מאדם אחראי, מסור ואמין ואין
לי ספק כי יפקח על המבקש פיקוח הדוק וככל שחלילה המבקש יפר את תנאי ההיתר שבכוונתי לתת לו, כי אז חזקה

על הקבלן שלא יסתבך ויפנה מיד למשטרת ישראל ויודיע על כך.

לאור כל האמור לעיל, אני מורה על שינוי תנאי מעצר הבית בהם נתון המבקש לפי החלטה מיום 22.2.15 כדלקמן:

1.         אני מתיר את יציאתו של המבקש ממעצר הבית, בין השעות 04:30 ועד השעה 18:30, כך שהמשיב
יהיה נתון במעצר בית לילי מעבר לשעות האמורות.

2.         המעסיק מר שי שלמה סוויד ת.ז 022416499 יחתום על ערבות צד ג' בגובה של 50,000 ₪.

          

3.         המעסיק יאסוף את המבקש בתחילת יום העבודה מפתח ביתו סמוך לשעה 04:30, יפקח על המבקש
וישיבו לביתו בשעה 18:30. בכל מהלך העבודה, יפקח עליו בכל עת.

4.         האיזוק האלקטרוני מבוטל.

5.         אם חלילה יפר את המבקש את תנאי היתר זה, על המעסיק להודיע מיידית למשטרת ישראל, שאם לא
כן, ערבותו תחולט לטובת אוצר המדינה והוא עלול להיחשב כמסייע לדבר עבירה.

6.         אין שינוי ביתר תנאי מעצר הבית והחלטת בית המשפט מיום 22.2.15.
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7.         לצורך שלטונות האיזוק האלקטרוני, אני מציין כי הדיון הסתיים בשעה 15:15.

ניתנה והודעה היום ד' אב תשע"ה,
20/07/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט
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